
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Domowa Apteczka Tran z rekina grenlandzkiego, smak
malinowy, 250ml
 

Nasza cena: 29,42 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 250 ml

Producent Domowa Apteczka

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Domowa Apteczka Tran z rekina grenlandzkiego, smak malinowy, 250ml

Wskazanie

Wspomaganie naturalnej odporności organizmu.

Właściwości

Alkiloglicerole obecne w mleku matek karmiących są zawarte także w oleju z wątroby rekina. Aktywują naturalne mechanizmy obronne
organizmu. Pozostałe składniki zawarte w suplemencie diety „Tran z Rekina Grenlandzkiego” takie jak witamina A, C, D, cynk oraz selen
pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Dodatkowo wywierają korzystny wpływ na zdrowe kości i zęby
(witamina C, D), skórę i włosy (cynk) oraz paznokcie (selen), pomagają także chronić komórki przed stresem oksydacyjnym (witamina C,
E)..

Skład

EmulOil: [substancja wypełniająca (maltitole), olej z wątroby rekina grenlandzkiego, woda, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów
tłuszczowych), substancje zagęszczające (sól sodowa oktenylobursztynianu skrobiowego, guma ksantanowa), aromaty], woda, kwas L-
askorbinowy, maltodekstryna, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), octan DL-alfa-tokoferylu, tlenek cynku, substancje
konserwujące2 (benzoesan sodu, sorbinian potasu), przeciwutleniacz (estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego), barwnik
(koszenila), substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), octan retinylu, selenian (IV) sodu, cholekalcyferol.

Maltitole: Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający

W procesie produkcji nie użyto cukru.

Dawkowanie

Dzieci powyżej 3 lat i osoby dorosłe: 2 łyżeczki dziennie (10 ml).
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Przed użyciem mocno wstrząsnąć.

Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Po otwarciu butelki, produkt należy spożyć w ciągu 60 dni

Ważne

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią: – należy skonsultować się z lekarzem.

Osad w butelce jest procesem naturalnym.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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